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CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A N°3 POSTI PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI 
DOTTORATO DI RICERCA IN BIOTECNOLOGIE 

38° CICLO 
 

Concorso emanato con D.R. n. 3971 del 13.10.2022 
Posti con borsa di studio finanziata nell’ambito dei progetti PNRR 

 
RISULTATI VALUTAZIONE TITOLI 

 
COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO TITOLI 

1) Abbasi Naveed Ahmed  
27.2/30 

2) Afzal Mehwish 2.0/30 

3) Ahmad Kainat 3.0/30 

4) Alamro Fayez Sati 3.0/30 

5) Ali Murad 16.8/30 

6) Ali Roshan 20.8/30 

7) Anjum Aqsa 20.8/30 

8) Anjum Nahid 1.0/30 

9) Anwar Hammad 23.4/30 

10) Anwar Shoaib 0.0/30 

11) Anwar Yaseen 0.0/30 

12) Anzevino Mario 22.2/30 

13) Arif Maham 1.0/30 

14) Ashraf Rabia 2.0/30 

15) Aslam Rashida 24.5/30 

16) Aurino Elena 20.2/30 

17) Batool Kanza 1.5/30 

18) Cavaliere Erica 22.2/30 
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19) D’Aponte Tina 22.4/30 

20) Fatima Sidra 1.5/30 

21) Ghafoor Farwa 1.0/30 

22) Hussain Mujahid 22.0/30 

23) Ishfaq Jawaria 1.5/30 

24) Kaousar Rehana 0.0/30 

25) Khan Hamza  22.8/30 

26) Khan Muhammad Mueed Shahbaz 21.8/30 

27) Khan Muhammad Usman 0.0/30 

28) Khan Sajjad Ullah 18.8/30 

29) Khan Suleman 19.0/30 

30) Luqman Muhammad Luqman 22.8/30 

31) Maqsood Salman 6.5/30 

32) Muhammad Tabdar Ali Deip 24.0/30 

33) Muhammad Adnan Sahibzada 0.8/30 

34) Mushtaq Sadia 0.0/30 

35) Nawaz Asma 
 

27.4/30 

36) Qayyum Humdah 27.6/30 

37) Rahman Attequr 19.8/30 

38) Rasool Umra 16.8/30 

39) Shah Tuqeer 0.0/30 

40) Vodapalli Amareshwar 16.9/30 
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41) Zahoor Farah 25.8/30 

42 Zahoor Hira 24.9/30 

 
Si ricorda che il bando di selezione prevede l'ammissione alla prova orale dei candidati che hanno 

riportato nella valutazione dei titoli un punteggio di almeno 12/30, pertanto, sono ammessi alla prova orale i 

seguenti concorrenti: 

 

N. COGNOME E NOME VOTO 

1 Abbasi Naveed Ahmed 27.2/30 
2 Ali Murad 16.8/30 
3 Ali Roshan 20.8/30 
4 Anjum Aqsa 20.8/30 
5 Anwar Hammad 23.4/30 
6 Anzevino Mario 22.2/30 
7 Aslam Rashida 24.5/30 
8 Aurino Elena 20.2/30 
9 Cavaliere Erica 22.2/30 
10 D’Aponte Tina 22.4/30 
11 Hussain Mujahid 22.0/30 
12 Khan Hamza 22.8/30 
13 Khan Muhammad Mueed Shahbaz 21.8/30 
14 Khan Sajjad Ullah 18.8/30 
15 Khan Suleman 19.0/30 
16 Luqman Muhammad Luqman 22.8/30 
17 Muhammad Tabdar Ali Deip 24.0/30 
18 Nawaz Asma 27.4/30 
19 Qayyum Humdah 27.6/30 
20 Rahman Attequr 19.8/30 
21 Rasool Umra 16.8/30 
22 Vodapalli Amareshwar 16.9/30 
23 Zahoor Farah 25.8/30 
24 Zahoor Hira 24.9/30 

 

I colloqui si svolgeranno presso l’aula CH2 del Dipartimento di Scienze Chimiche, Edificio 5b, Edificio 
7, Complesso Universitario di Monte S. Angelo, Via Cintia, 80126 Napoli il 21/11/2022 dalle ore 9:00. I 

candidati stranieri ammessi, svolgeranno il colloquio sulla piattaforma Skype e riceveranno un invito via e-mail 

in cui gli verrà chiesto di indicare il proprio indirizzo Skype. 

 
 

La Commissione 
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